

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

BMJ A/S
c/o Advokat Tine Jacobsen
Østergade 12
3200 Helsingø

CVR-nr. 27465722

Årsrapport 2020/2021
18. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 19. november 2021

Dirigent:

Morten Kirk Axelsson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/2021	6
Balance pr. 30. juni 2021	7-8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er investering i løsøre pantebreve samt ejendomme.

Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021:

Årets resultat udgør kr. -35.812, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.296.896, og en egenkapital på kr. 1.487.122.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/2021:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Noter	Spec.	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	1	248.893	577.753
1 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
Indtjeningsbidrag		248.893	577.753
Afskrivninger	2	<u>-218.914</u>	<u>-218.914</u>
Driftsresultat		29.979	358.839
Finansieringsindtægter	3	1	0
Finansieringsudgifter	4	<u>-13.736</u>	<u>-14.164</u>
Resultat før skat		16.244	344.675
Skat af årets resultat	5	<u>-52.056</u>	<u>-124.391</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-35.812</u></u>	<u><u>220.284</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-35.812</u>	<u>220.284</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-35.812</u></u>	<u><u>220.284</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2021	30.06.2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		<u>3.838.807</u>	<u>4.057.721</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	6	<u>3.838.807</u>	<u>4.057.721</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.838.807</u>	<u>4.057.721</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer	8	10.000	16.086
Andre tilgodehavender	9	8	21.497
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.370</u>	<u>8.443</u>
Tilgodehavender i alt		<u>20.378</u>	<u>46.026</u>
Likvide beholdninger	10	<u>437.711</u>	<u>199.994</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>458.089</u>	<u>246.020</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.296.896</u></u>	<u><u>4.303.741</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2021	30.06.2020
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		500.000	500.000
		696.963	696.963
		290.159	325.971
		<u>1.487.122</u>	<u>1.522.934</u>
	11	1.487.122	1.522.934
HENSÆTTELSER			
		196.579	196.579
		<u>196.579</u>	<u>196.579</u>
		196.579	196.579
GÆLD			
Langfristet gæld:			
	12	1.675.567	1.809.781
	13	52.056	124.391
		-135.000	-135.000
		<u>1.592.623</u>	<u>1.799.172</u>
2	Langfristet gæld i alt	1.592.623	1.799.172
Kortfristet gæld:			
		274.219	123.600
	14	124.391	150.619
	15	472.593	375.837
		14.369	0
		135.000	135.000
		<u>1.020.572</u>	<u>785.056</u>
		1.020.572	785.056
		<u>2.613.195</u>	<u>2.584.228</u>
		2.613.195	2.584.228
		<u>4.296.896</u>	<u>4.303.741</u>
		4.296.896	4.303.741
PASSIVER I ALT			
3	Ejerforhold		
4	Sikkerheder og pantsætninger		
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

Noter	2020/2021	2019/2020
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 950 senere end 5 år.	<u>1.592.623</u>	<u>1.799.172</u>
3 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af aktiekapitalen:		
Dan-Top ApS c/o Advokat Tine Jacobsen Østergade 12 3200 Helsingør		
4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, kr. 1.675.567, er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 3.838.807.		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 5.651.000 med pant i ovennævnte ejendom.		
Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.		
5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet hæfter solidarisk med Dan-Top ApS for det samlede skattetilsvaret i samskattningen.		
